



BauFit GALA Haft Trass

Liimalaasti/liimaliete.

Tuote

Trassia sisältävä sementtiliimalaasti/-liete luonnonkivestä ja valukivestä valmistettujen laattojen ja päällystekivien asennukseen, liimasilta normaalikovetuville komposiittitasoiteille.

Koostumus

Kiviaines, sementti, trassi ja lisäaineet parantamaan työstöä ja käsittelyä.

Käyttökohteet

Trassia sisältävä liimaliete luonnonkivestä ja valukivestä valmistettujen laattojen ja päällystekivien kiinnittämiseen ja turvalliseen ankkuroimiseen.

Tarttuva silta vaatimustenmukaiseen asennukseen ZTV-Wegebaun mukaan. (Tielaitos)

Liimasilta komposiittitasoiteiden tai luonnonkiven levityslaastin NVM normaaliin kiinnittämiseen betonille.

Ominaisuudet

Varma liimaliitos.

Voidaan käyttää ulkona ja sisällä.

Helposti veteen sekoittuva.

Käsittelysakeus on vapaasti valittavissa tarpeidesi mukaan ohuesta (kastettavaksi) hieman plastiseen (levitettynä lastalla tai siveltimellä).

Tekniset tiedot

Kiviaines:	0–1,2 mm
Kulutus:	noin 1,6 kg/mm/m ² , noin 8 m ² /25 kg
Vähimmäispaksuus:	1–2 mm
Vedentarve:	6,5–7,5 l/säkki (25 kg)
Käsittelyaika:	noin 45 minuuttia

Annetut kulutustiedot ovat ohjeellisia. Käytännön syistä on huomioitava noin 10 % lisäkulutus. Kulutusluvut riippuvat pinnan karheudesta ja imukyvystä sekä käsittelytekniikasta.

Käyttö

Päällystys- ja laattapäällysteet:

Pinnoitettavan päällysteen takapuolen tulee olla kiinteä, puhdas ja kuiva tai mattakostea.

Betoni:

Alustan tulee olla puhdas, kantava ja imukykyinen, jäätön ja vapaa tarttuvuutta vähentävistä jäämistä (alustan vähimmäislaatu liimatuille tasoiteille B 25 tai C 20/25). Komposiittitasoiteissa pinta on

esikäsiteltävä huolellisesti puhdistamalla.

Laastijäämät ja irtonainen betoni on poistettava, esim. voidaan poistaa suihkupuhalluksella tai jyrsimällä.

Jos alusta on esikostutettu, vesilätäköitä ei saa jäädä ennen asennusta.

Käsittely:

Sekoita GALAHaft Trass vain puhtaaseen veteen ilman muita lisäaineita. Lisää vesi, ripottele ainesosaan ja sekoita käsin sopivalla työkalulla tai vispilällä kunnes paakkuja ei ole. Käsittelysakeus on vapaasti valittavissa tarpeen mukaan, juoksevasta sakeudesta (kastettavaksi) hieman plastiseen (lastalla tai siveltimellä levitys). Käsittely tapahtuu yleensä juoksevassa koostumuksessa. Noin 5 minuutin kypsytyksajan jälkeen sekoita uudelleen hetki. Sekoita enintään yksi pussi kerrallaan.

1–2 mm:n levityspaksuutta tulee välttää, varsinkin tasoitusta asennettaessa.

Laattojen ja päällystekivien asennus:

Levitä GALAHaft Trass laattojen tai päällystekivien takaosaan lastalla tai siveltimellä tai upota päällystekivet liimalietteeseen. Taputtele sitten peite märkä märkälle PVM-päällystelaastiin.

Tasoitteen asennus / rakentaminen luonnonkivilaastilla NVM:

Levitä materiaali ohueksi kumilastalla ja työstä se betonialustaan karkealla, kovalla harjalla. Kerroksen paksuuden tulee olla sellainen, että alustan karheus säilyy. Kun levitetään komposiittitasotetta tai asetellaan paneeleja luonnonkivilaastilla NVM, sidossilta tulee työstää märkä märkälle.

GALAHaft Trass tulee käsitellä noin 45 minuutin kuluessa (20 °C/65 % RH) veden lisäämisen jälkeen

Ohjeita

Baumit TrassZement sisältää pelkistysainetta, joka vähentää liukoisen kromi VI-pitoisuuden 0,0002 prosenttiin tai alle sementin kuivamassasta. Pelkistysaine on tehokas viimeiseen käyttöpäivään asti (katso pussin etiketti), jos sitä säilytetään alkuperäisessä, vahingoittumattomassa pakkauksessaan kuivissa olosuhteissa. Ajan päätyttyä pelkistimen vaikutus heikkenee siinä määrin, että liukoisen kromi VI:n pitoisuus voi ylittää raja-arvon 0,0002 % sementin kuivamassasta. Ihokosketusta tuotteen kanssa tulee välttää joka tapauksessa! Ihokosketus tuotteen kanssa voi johtaa pysyviin ihovaurioihin, mukaan lukien ihosairaudet.

Rappauksissa on noudatettava vähintään 10 päivän odotusaikaa rappauspaksuuden senttimetriä kohti ennen pinnoitusta/maalausta.

Pakkaus

Paperisäkki 25 kg (lavalla 42 säkkiä = 1050 kg)

Vihjeitä

Suojaa asennuksen aikana nopealta kuivumiselta (tuuli, aurinko).

Älä sekoita liikaa.

Älä sekoita uudelleen jäykistettyä materiaalia.

Suojaa herkkiä alueita (lasi, keramiikka, metalli jne.).

Kun luot kuivattavia päällystepintoja, varmista, että saumakohtat eivät kapene GALAHaft Trassin takia.

Suojaa juuri levitetyt pinnat pakkaselta vähintään kahden päivän ajan.

Älä käsittele alustaa, materiaalia ja ilman lämpötilassa alle +5 °C ja yli +30 °C ja anna kuivua.

Noudata standardeja ZTV-Wegebau.

DIN EN 13813 ja DIN 18353 (VOB, osa C).

Varastointi

Kuiva ja suojattu, säilytysaika 12 kuukautta.

Laadunvarmistus

Jatkuva laadunvalvonta ja -valvonta sekä kaikkien raaka-aineiden tiukka saapuva tarkastus. Yrityksellä on TÜV-testattu ja sertifioitu maailmanlaajuisesti voimassa olevan standardin DIN EN ISO 9001 mukainen laadunhallintajärjestelmä sekä maailmanlaajuisesti voimassa olevan standardin DIN EN ISO 14001 mukainen TÜV-testattu ja sertifioitu ympäristöjärjestelmä.

Tekninen ohjelehti: Baunit GALAHaft Trass 1/22

Valmistaja: Baunit GmbH

Maahantuoja: Kivira Oy

Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme.